BANDSEAL™过滤袋系列
无需袋式过滤器壳体
的袋过滤
BANDSEAL单丝过滤袋的过
滤精度范围广泛。专为无需
袋式过滤器壳体的开放式表
面过滤而设计，用于过滤
孔径大于其自身各孔径的

康泰路8号
邮编：272023
订购信息
1 基于公认的油漆兼容性测试（见文件QUC-STA-10）。
2 适用于温度为20 °C时动态粘度为1 mPa·s的液体。
过滤精度(µm) 尺寸
材料 代码 25 50 80 100 125 150 200 250 300 400 600 800
最高工作
温度
(°C)
01 43 45
尼龙单丝网孔 NMO n n n n n n n n n n n n 190 n n n
-250 -P 01 R -50SNMO -R
包装
50：过滤袋/包装箱
S：包装箱尺寸
拉带
R：绑带
空白：无绑带
范围/材料
NMO： 尼龙单丝网孔
密封环
R：无密封环
尺寸
01: Ø 180 x 430 mm L
43: 幅 140 x 305 mm L
45: 幅 140 x 508 mm L
护罩
P：无护罩
过滤精度
25、50、80、100、125、